[image: _Pic1]
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA
Estado do Rio Grande do Sul

Ofício Cam. 015/2016	Presidente Lucena, 15 de março de 2016.
ASSUNTO: Pedidos de Informações 002/2016
[bookmark: _GoBack]Senhor Presidente:
Ao cumprimentá-lo, vimos através deste, em resposta ao pedido de informações n° 002/2016, de autoria do Ver. Pedro Lauri Schmitz, informar o que segue:
A CID informada possui tempo de espera elevado, em função da existência de somente dois prestadores de atendimento especializados, ambos em Porto Alegre. Entretanto, de acordo com a Central de Regulamentação Ambulatorial do Departamento de Regulação Estadual, o atendimento se dará provavelmente dentro dos próximos dois meses.
Em relação ao Pedido de Informações 02/2016, de autoria do Ver. Gilmar Führ, informamos que o Calendário Esportivo 2016 está devidamente publicado no site da Prefeitura Municipal, junto ao link Esportes.
Sendo o que havia para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL
Prefeita Municipal

Ao SenhorRua lpiranga, 375 - Centro - Presidente Lucena - RS - CEP: 93945-000 - CNPJ 94.707.494/0001-92
Fone: (51) 3445.3111 - www.presidentelucena.rs.gov.br

Ver. Pedro Lauri Schmitz Presidente da Câmara de Vereadores PRESIDENTE LUCENA/RS
-

image1.jpeg